The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paciencia ai
cum uariis

Qui cum omni humilitate siue digne siue indigne depositi sunt, Deo iudicium derelinquunt et pacienter sustinent quod de se iudicatum est; isti et a Deo misericordiam consequentur et frequenter eciam ab hominibus reuocantur ad pristinum gradum et in gloriam quam amiserant.

Origenes ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Paciencia ai] Pacienza ah P V¹ V² L¹ L²; derelinquunt] delinquent B; in] ad P V¹ V² L¹ L²; amiserant] amiserunt M, g add. (*del. infra*) M